Cognome Nome

PIATTI SABRINA
ALETTI GABRIELE
ALETTI GABRIELE
MARFONE MIRELLA
GISABELLA MARA
GISABELLA MARA
GISABELLA MARA
GISABELLA MARA
GISABELLA MARA
RIGHETTI STEFANO
RIGHETTI STEFANO
RIGHETTI STEFANO
RIGHETTI STEFANO
TRESOLDI SIMONE
TRESOLDI SIMONE
TRESOLDI SIMONE
TRESOLDI SIMONE
TRESOLDI SIMONE
VANDONI PIETRO
VANDONI PIETRO
VANDONI PIETRO
VANDONI PIETRO
ZANOTTI PATRIZIA
RAIMONDI TIZIANA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
CRIPPA SILVIA ANGELA
ANDREI GIULIA

BARNI ROSSELLA
ABISSONI BARBARA
ABISSONI BARBARA

Data cessazione Anno Cassa Descrizione

01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
01/04/2023

2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 RIMBORSO SPESE/LP/ CONS.

2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB.) KM IN AMB.COMUNE (SOGG.CP)
2023 (RIMB.) KM IN AMB.COMUNE (SOGG.CP)
2023 (RIMB.) KM IN AMB.COMUNE (SOGG.CP)
2023 (RIMB.) KM IN AMB.COMUNE (SOGG.CP)
2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB.) SPESE AGGIORNAMENTO

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

2023 (RIMB) SPESE TRASFERTA

Descrizione

OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.
OSPEDALE S.

GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO

GERARDO
GERARDO
GERARDO
GERARDO

Anno Riferimento

Mese Riferimento
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Descrizione

PROFESSIONALE Dirigenza

SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica

SANITARIO Dirigenza non Medica

SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
SANITARIO Dirigenza Medica
AMMINISTRATIVO Dirigenza
SANITARIO Dirigenza Medica

SANITARIO Dirigenza non Medica
SANITARIO Dirigenza non Medica

Competenze

51
4,77
809,5
79,1
33,92
37,4
37,95
50,46
38,21
200
200
300
300
250
300
300
300
300
200
200
300
300
120
8,64
38,48
24,17
24,31
32,59
14,85
15,44



